N 2/npoXK
AAN3AAA M *(o-
iiELLL, MeTomyaHAA 15

Y KpaiH03HaBCTBO
BcTyn Ao cneyianbHOCTI
BcTtyn fo cneyianbHOCTI
IcTopia coyianbHOT
po6oTu

3aranbHa ncmuxonoris
Mcuxonoria
ocobuctocTi
EkcnepumeHTanbHa
ncuxonoris
CouianbHa i
gemorpadiyHa
cTaTUucTmKa
Megunko-couyianbHi
OCHOBM 34,0p0B’A
Teopisa Ta icTopis
coyianbHOT po6oTn
Meparorika
TexHonorii couianbHOT
po6oTun

CouianbHun aygnt Ta
iHCNEeKTyBaHHA
OcHoBMU
KOHCY/NbTYBaHHS
BikoBa tisionorisa i
Basieonoris
Mcuxonoria
CNiNKyBaHHA
Mcuxonoria macoBoi
CBigOMOCTI

OcHoBM
NCUXONMOTIYHOTO
KOHCY/NbTYBaHHSA
Matoncuxonorisa

MoisLE BVKBIR-A
Moserko J1.1.

3aeub C.C.
dinatoBa T.C.

Matpoc O.O.
dinatoBa T.C.

MiweHko M.C.

OnbxoBeubknini C.M.
BoekyH O.A.

Boinko KO .C.

Matpoc O.O.
OcagyeHko 11

NeBueHko H.B.
BoHpapeHko I.B.
KnumeHko O .A.
KopiHuyak J/1.M.
AixTapeHko C.1O.

OcapyeHko 11

Baiiga C.IM.

Cagin O.4.

Po3knag ek3aMeHiB
(haKy/IbTeTY COLia/lbHOT Ta NCMXO/IOTIYHOT OCBITU
YAOMY imeHi Maena TU4nHM
Ha | cemecTp 2017-2018 H. p.

HaBuanbHi rpynu

11,12 131415 16 17 18 19
Kaom24 SR04
QQ1R0219
19011300219 Q30029 2Q/RM219 T T
20/130232
100002 S0 1002284
10000214
1BaRm214
401000cK316
1201000cKI®6
160/1300219 16011300219
Q11300219
30000219
10110020
20100219
1601000214
122011300214
QR4
Q11300214
16Q11300232



m

OcobucTicTtb B
eKCTpeManbHUX YMOBax
MegnyHa ncuxonorisa

HasBa gucumnnniHm

CouianbHa i
pgemorpadiyHa
cTatTucTuka

BikoBa ncuxonoris
Meanko-couianbHi
OCHOBMW 340p0OB’SA
MeToawn coyianbHoOT
po6oTun

BikoBa ¢pizionorisa i
Baneosoris
Mcuxonorisa
CNinKyBaHHSA
Mcuxonoria macoBoi
cBigomMocTi

MegnyHa ncuxonoris
Mcuxonoria gigsnbHOCTI
MeAUYHOTOo Ncuxonora
CuncTtema opraHisayii
couianbHUX CNyx6
BegeHHA npogecinHux
AOKYMEHTIB
CouianbHO-negarorivyHa
pob6oTay cepi
[03BiNnNA

Hassa gncumnnainm

MeHegXMEHT
coyianbHOT poboTm
CouianbHa NCMX0/0ris
CouianbHa po6oTa 3
pisHUMKU Tpynamu
KNIEHTIB

IcTopis yKpaiHCbKOT
KYNbTypu

dinocogia
Meguko-couianbHi
OCHOBW 34,0p0B’A
OCHOBM naTtoncuxonorii

Wynank A.B.

Wynognk A.B.
Mpissnue
BMKNajayva

BoskyH O.A.

OaHunnesny J1.A.

Boiiko 1O.C.

PeBHiOK H.I.

KopiHuak J/1.M.

AixTapeHko C.HO.

OcaguyeHko LI.
Wwynank A.B.

Wynaonk A.B.

JleBueHKo H.B.

bangnHiok O.4.

BangnHiwok O.4.
Mpissuue
BMKNajaya

NesyeHko H.B.

AaHunesny J1.A.

Kouy6en T.4.

boiiko O.M.

Yyyanin O.M.

dunuyunk 1.4.

Boiko O .C.

Cagin O.A.

21,22,23

4.01/9:00/c.k316

9.01/13:00/110

12.01/9:00/c.x/106

18.01/9:00/401

31310

3.01/13:00/232

9.01/9:00/331

15.01/9:00/401

24 25

16.01/9:00/214 16.01/9:00/214

12.01/13:00/214  12.01/13:00/214

9.01/11:00/214 9.01/11:00/214

19.01/9:00/214
3.01/13:00/214
3t0p 32
15.01/9:00/401
4.01/9:00/219a
9.01/9:00/219a

12.01/9:00/c.k.106

27

4.01/9:00/202

10.01/9:00/202

18.01/9:00/202

4.01/9:00/219a

16.01/13:00/232

33

3.01/9:00/214

19.01/9:00/214

3435

9.01/9:00/401

35¢

16.01/13:00/232

36

9.01/9:00/401



KoHtnikTonoris
Matoncuxonoris
MeHeoXMeHT

couianbHO-NegaroriyHoi

po6oTun

CouianbHa MonoAiHa

nonitTuka

Mcuxonoria gianbHOCTI
MeAUYHOT0o Ncuxonora
FeHeTM4YHa ncuxonoris
CouianbHo-negaroriyHa

npoginakTmnka

LenikKBeHTHOT NOBEAIHKN
MeToau couianbHO-
nefaroriyHoi po6otu

OpraHisauis
Kpae3HaB4v0-

TYPUCTUYHOT AiANbHOCTI
Pyxnusi irpu i 3a6asu 3
MeTOAMKOK HaBYaHHSA

Hassa gucumnnninm

OCHOBW OXOPOHW npaui
Cwunctema opraHisayii
coyianbHUX CNyX6
BefeHHA npodeciiHuX

OOKYMEHTIB
MeToanka po6oTu
NpakTUYHOro
ncuxosora

CouianbHi npo6nemun
3aHATOCTI Ha PUHKY

npawi

OCHOBM KpacHOMOBCTBA

OcHoBM

NCUXONOTiYHOTrO
KOHCY/IbTYyBaHHSA
ETHoneparorika

TexHonorii po6otu
couianbHOro negarora B
3apy6idKHMX KpaTHax
ETuka i ncuxonoris

CiIMENHOro XuTTtsa

Baxoubka 1.6.
Cagin O.A.

JleByeHKo H.B.

Konsapa H.M.

wWynagnk A.B.

dinaTtosa T.C.

MonexiHa B.M.

FoHuap I.I".

Komap B.I.

CemboHOB A.A.

Mpissnue
BMKNajaya
Haraiiuyk O.B.

JleyeHko H.B.

bananHiok O.4.

Cagin O.A.

Boiliko O.M.

Oexuncrok O.10.

Barpga C.M.

MoBeHKo J1.B.

KnnmeHko KO .A.

3aeuyb C.C.

41

15.01/9:00/331

4.01/9:00/202

10.01/9:00/202

19.01/9:00/331

410p

15.01/9:00/331

4.01/9:00/202

10.01/9:00/202

19.01/9:00/202

16.01/13:00/232

3.01/9:00/232

9.01/13:00/401

42,44

19.01/9:00/331

4.01/9:00/110a

9.01/13:00/232

12.01/9:00/219a

16.01/13:00/232  16.01/13:00/232
3.01/9:00/214
9.01/13:00/331
4.01/9:00/232
12.01/9:00/214
42n 43 45

19.01/9:00/331 19.01/9:00/331

4.01/9:004,10a 4.01/9:00/110a

9.01/13:00/232 9.01/13:00/232 9.01/13:00/232
5.01/13:00/214

20.01/11:00/219

15.01/13:00/214

45¢

9.01/13:00/232

5.01/13:00/214

20.01/11:00/219

15.01/13:00/214

4.01/9:00/232

12.01/9:00/214

15.01/9:00/232

18.01/9:00/214



[Tm

Hassa gncuunnninm

MeToaun couianbHOT
po6oTu

CouyianbHa negarorika
CouianbHa po6orTa 3
pisHMMMK rpynamu
KNi€eHTIB

Hassa gncuymnniHm

dinocodisa i couyionoria
0CBiTK

AKagemiyHa putopuka
MpaBoBi 3acagu
couianbHOT po60oTKn B
YKpaiHi

Mcuxonoriga suwof
WKOMN

Teopisa couianbHOT
po6oTtun

ETuka couianbHol
po6oTun

Mcuxonoris gianbHOCTI
Ta HaBYanbHWN
MeHeKMEHT
MeHeaKMEHT i
MapKeTUHT B
opraHisayisx
coyianbHoO-nefaroriyHof
cthepu

BcTyn po cneyianbHOCTI
[epXaBHi cTaHAapTK |
AKICTb BML,OT OCBITK
MeHeaXMEHT B OCBITI
Teopia opranisayii

HasBa gucumunniHm

MeToanKa BUKNagaHHA
cneyianbHMX gucuMniH
MeHeaKMEHT i
MapKeTUHT B
opraHisayisx
couianbHoOT chepun

Mpissuue
BUKNapgayda

PesHiOK H.I.
Anéyn 1.B.

Kouy6ein T.4.
Bonko O.M.

MpissuuLe

BMKajaya
3anopoxeub M.O.
LuraHok O.0.

MigsanbHa KO .B.

Wynauk I.0.
MigsanbHa KO .B.

PoeHko C.O.

AixTapeHko C.1HO.

JleBueHKo H.B.

®inaTtoBa T.C.
KipgaHn O.N1.

Kob6epHuk O.M.

Tkauyk J1.B.
Mpissuuie
BMKMajada

Konapga H.M.
Kouy6en T.4,.

JleBueHKO H.B.

254

18.01/13:00/202

9.01/9:00/202

15.01/9:00/401

161,162

9.01/10:00/401

3.01/9:00/401

12.01/9:00/110

16.01/9:00/232

261

15.01/13:00/202

4.01/13:00/202

163

9.01/10:00/401

3.01/9:00/401

12.01/9:00/110

16.01/13:00/202

19.01/9:00/202

262

9.01/9:00/202

4.01/13:00/202

164,165

9.01/10:00/401

3.01/9:00/401

9.01/9:00/219a

15.01/9:00/219a

263,264

166

9.01/10:00/401

3.01/9:00/401

9.01/9:00/219a

15.01/13:00/110a

265

167

9.01/10:00/401

3.01/9:00/401

12.01/9:00/401

266

168

9.01/10:00/401

3.01/9:00/401

16.01/9:00/110a
19.01/9:00/219



CyuacHi TexHonorii

. . Konspga H.M. 12.01/9:00/202 12.01/9:00/202

coyianbHOT poboTm
Mcuxonoria snamey HAaHnnesuny J1.A. 9.01/9:00/401
Mcuxonoris sBuw,oi

H Wynank I.0. 16.01/9:00/219  16.01/9:00/2319
W KON
MeToAMKa BUKNajgaHHSA
NCUXONOTIYHUX Mepenentok T.4. 12.01/13:00/219
avcuymnnin y BH3
IcTopis couianbHO-

MaweHko A.1. 12/01/13:00/331

BUXOBHUX CUCTEM
Mcuxonoria ynpasniHHa  Baxouybka 1.0. 12.01/9:00/232

MpaBoOBi acneKkTn \
. Liumban B.O. 9.01/9:00/232
ynpasniHHa H3
CouianbHa Ta
eKonoriyHa 6esneka OyuwnukiHa H.1O. 4.01/9:00/c.k211
AisnbHOCTI
OcBiTHI TexHonorif Bannk O.B. 18.01/13:00/232 \

[MoyaToK eK3ameHy

[ekaH pakynbTeTy KpaBueHko O.O.



